Il preventivo dovrà avere una validità di 180 (centottanta) giorni dalla data di scadenza fissata per la 
ricezione dello stesso. 

Importo complessivo stimato: 
Il valore complessivo stimato, in fase di indagine esplorativa, di quanto in oggetto non potrà essere 
superiore a € 7.900,00 euro (Euro settemilanovecento/00) IVA di legge esclusa.  

Modalità di partecipazione alla procedura e presentazione del preventivo: 
Il soggetto invitato dovrà far pervenire il proprio preventivo sulla piattaforma della Centrale Unica di 
Committenza Regionale "SardegnaCAT" entro e non oltre il termine perentorio del 03.06.2025 ore 23,59,